ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020
15.06.2020 – 19.06.2020

Колоквиумите почнуваат од 10 часот 


ПРВА ГОДИНА
Колоквиумите почнуваат од 08.30 часот

	рб
	Кредити 
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	15.06.2020
	16.06.2020
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020

	1. 
	8
	
МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА 
Проф. д-р Александра
Андреска Саревска
Асс. м-р Верица Неделковска
	

108


	
	
	
	

	2. 
	8
	
СТАТИСТИКА ЗА БИЗНИС
Проф. д-р Љиљана Конеска
Асс. м-р Здравко
Цветковски
	
	
	

	


108

	

	
	Еден  изборен предмет од следните: (ФАКУЛТЕТСКИ)

	1. 
	7
	
ТЕОРИЈА НА ОДЛУЧУВАЊЕ
Доц. Зоран Крстевски
Асс. м-р  Тања Крстева
	
	
	

108



	

	

	2. 
	7
	
ЕКОНОМСКА МИСЛА И РАЗВОЈ

Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	
	


ZOOM PLATFORMA

11 часот

	
	

	

	Еден  изборен предмет (УНИВЕРЗИТЕТСКИ)  - табела 1

	1
	6
	
ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
	
	
108
	

	
	






ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  ФИНАНСИИ

Колоквиумите почнуваат во 10.00  часот

	рб
	Кредити
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	15.06.2020
	16.06.2020
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020

	1. 
	8
	
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА

Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Тања Крстева
	

	
	

	


223


	



	2. 
	8
	
ФИНАНСИСКО
СМЕТКОВОДСТВО 

Проф. д-р Љиљана Конеска
Демостратор Сања Павлова 
	

	

	

223

	


	

	3. 
	8
	ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
	
	
223

	

	
	

	
	
Еден  изборен предмет (УНИВЕРЗИТЕТСКИ)  

	1. 
	6
	
ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс м-р Тања Крстева
	
	
223


	
	

	

	2. 
	6
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК
Лектор м-р Марија Драгович
	ZOOM 
PLATFORMA

	
	
	
	




ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ

Колоквиумите почнуваат во 10.00  часот

	рб
	Кредити
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	15.06.2020
	16.06.2020
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020

	1. 
	8
	
ФИНАНСИСКО
СМЕТКОВОДСТВО 
Проф. д-р Љиљана Конеска
Демостратор Сања Павлова
	

	

	

223

	


	
 

	2. 
	8
	ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
	
	
223

	

	





	

	
	Еден  изборен предмет од следните: (ФАКУЛТЕТСКИ)

	1. 
	7
	
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Тања Крстева
	

	
	

	
223
	



	2. 
	7
	
БАНКАРСТВО
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	
	

	
	
223


	3. 
	7
	СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс. м-р Верица Неделковска
	
223

	
	
	
	

	
	Еден  изборен предмет (УНИВЕРЗИТЕТСКИ)  - табела 1

	4. 
	6
	
ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
	
	
223


	
	
	

	5. 
	6
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК
Лектор м-р Марија Драгович
	ZOOM 
PLATFORMA

	
	
	
	






ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  МАРКЕТИНГ
Колоквиумите почнуваат во 10.00  часот
	рб
	Кредити
	ПРЕДМЕТ – ПРОФЕСОР
	15.06.2020
	16.06.2020
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020

	1. 
	8
	
ФИНАНСИСКО
СМЕТКОВОДСТВО 

Проф. д-р Љиљана Конеска
Демостратор Сања  Павлова 
	

	

	

223

	
	
 

	2. 
	8
	ДЕЛОВНО ПЛАНИРАЊЕ 

Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
	
	
223

	
	
	

	
	
Еден  изборен предмет од следните: (ФАКУЛТЕТСКИ)

	1.
	7
	
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Проф. д-р Александра Станковска

Асс. м-р Тања Крстева
	

	
	

	223

	



	2
	7
	
БАНКАРСТВО
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	
	

	
	
22“


	3
	7
	
СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс. м-р Верица Неделковска
	

223

	
	
	
	

	
	Еден  изборен предмет (УНИВЕРЗИТЕТСКИ)  - табела 1

	1
	6
	
ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
	
	
223


	

	
	

	
	6
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК
Лектор м-р Марија Драгович
	ZOOM 
PLATFORMA

	
	
	
	












ТРЕТА  ГОДИНА  
Колоквиумите почнуваат од 11.30   часот

	рб
	Кредити
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	15.06.2020
	16.06.2020
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020

	1
	8
	
МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс. м-р Верица Неделковска
	

	
	

	
	
223


	2
	8
	
МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	


	
ZOOM PLATFORMA

	




	

	3.
	8
	МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Александра Андревска Саревска
Асс. м-р Верица Неделковска
	


	
108

	



	


	

	
	Еден изборен  предмет од следниве

	1. 
	6
	
ПРОМОЦИЈА
Проф. д-р Савица Димитриеска
Демонстратор Сања Павлова
	



	

	
	
108
	

	2. 
	6
	
РЕВИЗИЈА
Проф. д-р Александра Станковска

Асс. м-р Стефанија Симеонова
	108

	
	






	





	




ЧЕТВРТА  ГОДИНА  
Колоквиумите почнуваат од 11.30   часот

	рб
	Кредити
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	15.06.2020
	16.06.2020
	17.06.2020
	18.06.2020
	19.06.2020

	1. 
	8
	
ЕКОНОМСКА МИСЛА И РАЗВОЈ

Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	
	
ZOOM PLATFORMA


	



	

	

	2. 
	8
	
МЕЃУНАРОДЕН СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс. м-р Верица Неделковска
	

	
	223


	
	

	
	
Два изборни  предмет од следниве

	1. 
	6
	
СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ

Проф. д-р Савица Димитриеска
Демонстратор Сања Павлова
	
	


	


	

	
108


	2. 
	6
	
ПОЛИТИКА НА ПЛАСМАНИ
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	

	
	


	
[bookmark: _GoBack]223

	

	3. 
	6
	ДАНОЧЕН МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
	
ZOOM PLATFORMA


	
	
	

	



